PLAVALNA ZVEZA

=

SLOVENIJE
Plavalni klub
Radovljica
Rezultati
5k norme

Kraj: Kopalis¢e pod Oblo Gorico Organizator: PZS in PK Radovljica

Bazen: 50m Datum tekmovanja apr. 26, 2023 to apr. 26, 2023
1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Odprto All ages — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

1 Katja Fain 2001 Plavalni klub Branik Maribor 58:28.84
100m: 1:08.37 200m: 2:17.49 (1:09.12) 300m: 3:26.48 (1:08.99) 400m: 4:35.66 (1:09.18)
500m: 5:45.62 (1:09.96) 600m: 6:55.61 (1:09.99) 700m: 8:05.17 (1:09.56) 800m: 9:15.09 (1:09.92)

900m: 10:25.02 (1:09.93) 1000m: 11:34.71 (1:09.69) 1100m: 12:44.23 (1:09.52) 1200m: 13:53.91 (1:09.68)
1300m: 15:03.51 (1:09.60) 1400m: 16:13.43 (1:09.92) 1500m: 17:23.54 (1:10.11) 1600m: 18:33.98 (1:10.44)
1700m: 19:44.38 (1:10.40) 1800m: 20:54.84 (1:10.46) 1900m: 22:05.29 (1:10.45) 2000m: 23:15.75 (1:10.46)
2100m: 24:25.92 (1:10.17) 2200m: 25:36.34 (1:10.42) 2300m: 26:46.84 (1:10.50) 2400m: 27:57.27 (1:10.43)
2500m: 29:07.74 (1:10.47) 2600m: 30:18.13 (1:10.39) 2700m: 31:28.46 (1:10.33) 2800m: 32:39.21 (1:10.75)
2900m: 33:49.92 (1:10.71) 3000m: 34:59.91 (1:09.99) 3100m: 36:10.42 (1:10.51) 3200m: 37:21.15 (1:10.73)
3300m: 38:31.47 (1:10.32) 3400m: 39:42.66 (1:11.19) 3500m: 40:53.58 (1:10.92) 3600m: 42:04.65 (1:11.07)
3700m: 43:16.02 (1:11.37) 3800m: 44:26.90 (1:10.88) 3900m: 45:38.82 (1:11.92) 4000m: 46:49.85 (1:11.03)
4100m: 48:00.43 (1:10.58) 4200m: 49:11.04 (1:10.61) 4300m: 50:21.92 (1:10.88) 4400m: 51:32.70 (1:10.78)
4500m: 52:43.53 (1:10.83) 4600m: 53:54.23 (1:10.70) 4700m: 55:04.39 (1:10.16) 4800m: 56:14.34 (1:09.95)
4900m: 57:23.29 (1:08.95) 5000m: 58:28.84 (1:05.55)

2 Spela Perse 1996 Plavalni klub Radovljica 59:06.94 +38.10
100m: 1:11.14 200m: 2:22.75 (1:11.61) 300m: 3:34.08 (1:11.33) 400m: 4:45.62 (1:11.54)
500m: 5:56.86 (1:11.24) 600m: 7:07.77 (1:10.91) 700m: 8:18.53 (1:10.76) 800m: 9:29.19 (1:10.66)

900m: 10:39.89 (1:10.70) 1000m: 11:50.28 (1:10.39) 1100m: 13:00.65 (1:10.37) 1200m: 14:10.93 (1:10.28)
1300m: 15:21.31 (1:10.38) 1400m: 16:31.52 (1:10.21) 1500m: 17:41.79 (1:10.27) 1600m: 18:52.07 (1:10.28)
1700m: 20:02.41 (1:10.34) 1800m: 21:12.52 (1:10.11) 1900m: 22:22.89 (1:10.37) 2000m: 23:32.98 (1:10.09)
2100m: 24:43.50 (1:10.52) 2200m: 25:53.48 (1:09.98) 2300m: 27:03.90 (1:10.42) 2400m: 28:14.35 (1:10.45)
2500m: 29:25.15 (1:10.80) 2600m: 30:35.32 (1:10.17) 2700m: 31:45.55 (1:10.23) 2800m: 32:56.39 (1:10.84)
2900m: 34:07.10 (1:10.71) 3000m: 35:17.97 (1:10.87) 3100m: 36:28.96 (1:10.99) 3200m: 37:39.84 (1:10.88)
3300m: 38:50.72 (1:10.88) 3400m: 40:01.87 (1:11.15) 3500m: 41:13.51 (1:11.64) 3600m: 42:24.89 (1:11.38)
3700m: 43:36.16 (1:11.27) 3800m: 44:47.69 (1:11.53) 3900m: 45:59.73 (1:12.04) 4000m: 47:11.91 (1:12.18)
4100m: 48:23.71 (1:11.80) 4200m: 49:35.54 (1:11.83) 4300m: 50:47.24 (1:11.70) 4400m: 51:59.28 (1:12.04)
4500m: 53:11.71 (1:12.43) 4600m: 54:24.36 (1:12.65) 4700m: 55:36.08 (1:11.72) 4800m: 56:47.43 (1:11.35)
4900m: 57:57.88 (1:10.45) 5000m: 59:06.94 (1:09.06)

3 Masa Arnez 2005 Plavalni klub Radovljica 64:09.26 +5:40.42
100m: 1:12.28 200m: 2:27.73 (1:15.45) 300m: 3:43.44 (1:15.71) 400m: 4:59.47 (1:16.03)
500m: 6:15.02 (1:15.55) 600m: 7:30.69 (1:15.67) 700m: 8:46.83 (1:16.14) 800m: 10:02.46 (1:15.63)

900m: 11:18.66 (1:16.20) 1000m: 12:34.37 (1:15.71) 1100m: 13:50.45 (1:16.08) 1200m: 15:06.88 (1:16.43)
1300m: 16:23.05 (1:16.17) 1400m: 17:39.35 (1:16.30) 1500m: 18:56.09 (1:16.74) 1600m: 20:11.80 (1:15.71)
1700m: 21:28.58 (1:16.78) 1800m: 22:45.08 (1:16.50) 1900m: 24:01.71 (1:16.63) 2000m: 25:18.29 (1:16.58)
2100m: 26:34.84 (1:16.55) 2200m: 27:51.57 (1:16.73) 2300m: 29:08.65 (1:17.08) 2400m: 30:25.41 (1:16.76)
2500m: 31:42.82 (1:17.41) 2600m: 32:59.63 (1:16.81) 2700m: 34:16.66 (1:17.03) 2800m: 35:34.10 (1:17.44)
2900m: 36:51.52 (1:17.42) 3000m: 38:08.82 (1:17.30) 3100m: 39:26.24 (1:17.42) 3200m: 40:43.65 (1:17.41)
3300m: 42:01.57 (1:17.92) 3400m: 43:18.76 (1:17.19) 3500m: 44:35.84 (1:17.08) 3600m: 45:53.02 (1:17.18)
3700m: 47:10.84 (1:17.82) 3800m: 48:29.31 (1:18.47) 3900m: 49:47.77 (1:18.46) 4000m: 51:06.17 (1:18.40)
4100m: 52:24.25 (1:18.08) 4200m: 53:43.03 (1:18.78) 4300m: 55:01.61 (1:18.58) 4400m: 56:19.75 (1:18.14)
4500m: 57:37.74 (1:17.99) 4600m: 58:56.41 (1:18.67) 4700m: 60:14.69 (1:18.28) 4800m: 61:33.54 (1:18.85)
4900m: 62:52.27 (1:18.73) 5000m: 64:09.26 (1:16.99)

4 Neza Pogacar 2001 Plavalni klub Triglav Kranj 68:10.42 +9:41.58
100m: 1:16.43 200m: 2:37.37 (1:20.94) 300m: 3:58.23 (1:20.86) 400m: 5:19.49 (1:21.26)
500m: 6:41.51 (1:22.02) 600m: 8:03.72 (1:22.21) 700m: 9:25.03 (1:21.31) 800m: 10:47.50 (1:22.47)

900m: 12:09.06 (1:21.56) 1000m: 13:31.81 (1:22.75) 1100m: 14:53.17 (1:21.36) 1200m: 16:14.55 (1:21.38)
1300m: 17:37.18 (1:22.63) 1400m: 18:56.66 (1:19.48) 1500m: 20:17.43 (1:20.77) 1600m: 21:39.75 (1:22.32)
1700m: 23:02.70 (1:22.95) 1800m: 24:25.71 (1:23.01) 1900m: 25:48.69 (1:22.98) 2000m: 27:12.17 (1:23.48)
2100m: 28:35.06 (1:22.89) 2200m: 29:58.10 (1:23.04) 2300m: 31:20.73 (1:22.63) 2400m: 32:43.39 (1:22.66)
2500m: 34:06.88 (1:23.49) 2600m: 35:29.32 (1:22.44) 2700m: 36:51.60 (1:22.28) 2800m: 38:09.96 (1:18.36)
2900m: 39:27.90 (1:17.94) 3000m: 40:48.22 (1:20.32) 3100m: 42:10.42 (1:22.20) 3200m: 43:34.05 (1:23.63)
3300m: 44:58.28 (1:24.23) 3400m: 46:22.18 (1:23.90) 3500m: 47:46.07 (1:23.89) 3600m: 49:10.19 (1:24.12)
3700m: 50:34.49 (1:24.30) 3800m: 51:56.75 (1:22.26) 3900m: 53:19.88 (1:23.13) 4000m: 54:43.66 (1:23.78)
4100m: 56:05.60 (1:21.94) 4200m: 57:29.05 (1:23.45) 4300m: 58:53.15 (1:24.10) 4400m: 60:14.94 (1:21.79)
4500m: 61:33.79 (1:18.85) 4600m: 62:52.69 (1:18.90) 4700m: 64:11.82 (1:19.13) 4800m: 65:33.32 (1:21.50)
4900m: 66:54.18 (1:20.86) 5000m: 68:10.42 (1:16.24)
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PLAVALNA ZVEZA

SLOVENIJE
Plavalni klub
Radovljica
L]
Rezultati
1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Odprto All ages — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

5 Lia Krivec Puksic 2008 Plavalni klub Branik Maribor 72:49.80 +14:20.9
100m: 1:16.47 200m: 2:41.19 (1:24.72) 300m: 4:06.04 (1:24.85) 400m: 5:31.38 (1:25.34)
500m: 6:57.14 (1:25.76) 600m: 8:23.28 (1:26.14) 700m: 9:48.27 (1:24.99) 800m: 11:13.79 (1:25.52)
900m: 12:38.88 (1:25.09)  1000m: 14:04.09 (1:25.21)  1100m: 15:28.63 (1:24.54)  1200m: 16:56.12 (1:27.49)

1300m: 18:23.25 (1:27.13)  1400m:19:50.07 (1:26.82)  1500m:21:17.74 (1:27.67)  1600m: 22:47.10 (1:29.36)
1700m: 24:14.91 (1:27.81)  1800m:25:43.22 (1:28.31)  1900m:27:11.03 (1:27.81)  2000m: 28:38.14 (1:27.11)
2100m: 30:05.76 (1:27.62)  2200m: 31:35.44 (1:29.68)  2300m:33:04.72 (1:29.28)  2400m: 34:33.87 (1:29.15)
2500m: 36:03.98 (1:30.11)  2600m:37:33.79 (1:29.81)  2700m:39:03.73 (1:29.94)  2800m: 40:33.30 (1:29.57)
2900m: 42:04.05 (1:30.75)  3000m: 43:35.49 (1:31.44)  3100m:45:03.31 (1:27.82)  3200m: 46:34.42 (1:31.11)
3300m: 48:06.88 (1:32.46)  3400m:49:37.58 (1:30.70)  3500m:51:09.34 (1:31.76)  3600m: 52:41.23 (1:31.89)
3700m:54:11.29 (1:30.06)  3800m:55:41.36 (1:30.07)  3900m:57:11.92 (1:30.56)  4000m: 58:39.80 (1:27.88)
4100m: 60:06.85 (1:27.05)  4200m: 61:34.00 (1:27.15)  4300m: 62:59.84 (1:25.84)  4400m: 64:26.14 (1:26.30)
4500m: 65:52.19 (1:26.05)  4600m: 67:17.67 (1:25.48)  4700m: 68:42.56 (1:24.89)  4800m: 70:05.80 (1:23.24)
4900m: 71:29.78 (1:23.98)  5000m: 72:49.80 (1:20.02)
Uradni ¢as: 4/26/2023 10:12:55 AM

1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Absolutno (SLO) — Final

Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

1 Katja Fain 2001 Plavalni klub Branik Maribor 58:28.84

100m: 1:08.37 200m: 2:17.49 (1:09.12) 300m: 3:26.48 (1:08.99) 400m: 4:35.66 (1:09.18)
500m: 5:45.62 (1:09.96) 600m: 6:55.61 (1:09.99) 700m: 8:05.17 (1:09.56) 800m: 9:15.09 (1:09.92)
900m: 10:25.02 (1:09.93)  1000m: 11:34.71 (1:09.69)  1100m:12:44.23 (1:09.52)  1200m: 13:53.91 (1:09.68)
1300m: 15:03.51 (1:09.60)  1400m:16:13.43 (1:09.92)  1500m:17:23.54 (1:10.11)  1600m: 18:33.98 (1:10.44)
1700m: 19:44.38 (1:10.40)  1800m:20:54.84 (1:10.46) ~ 1900m:22:05.29 (1:10.45)  2000m: 23:15.75 (1:10.46)
2100m:24:25.92 (1:10.17)  2200m: 25:36.34 (1:10.42)  2300m:26:46.84 (1:10.50)  2400m: 27:57.27 (1:10.43)
2500m: 29:07.74 (1:10.47)  2600m:30:18.13 (1:10.39)  2700m:31:28.46 (1:10.33)  2800m: 32:39.21 (1:10.75)
2900m: 33:49.92 (1:10.71)  3000m: 34:59.91 (1:09.99)  3100m:36:10.42 (1:10.51)  3200m: 37:21.15 (1:10.73)
3300m: 38:31.47 (1:10.32)  3400m:39:42.66 (1:11.19)  3500m:40:53.58 (1:10.92)  3600m: 42:04.65 (1:11.07)
3700m: 43:16.02 (1:11.37)  3800m:44:26.90 (1:10.88)  3900m:45:38.82 (1:11.92)  4000m: 46:49.85 (1:11.03)
4100m: 48:00.43 (1:10.58)  4200m:49:11.04 (1:10.61)  4300m:50:21.92 (1:10.88)  4400m:51:32.70 (1:10.78)
4500m: 52:43.53 (1:10.83)  4600m: 53:54.23 (1:10.70)  4700m: 55:04.39 (1:10.16)  4800m: 56:14.34 (1:09.95)
4900m: 57:23.29 (1:08.95)  5000m: 58:28.84 (1:05.55)

2 Spela Perse 1996 Plavalni klub Radovljica 59:06.94 +38.10

100m: 1:11.14 200m: 2:22.75 (1:11.61) 300m: 3:34.08 (1:11.33) 400m: 4:45.62 (1:11.54)
500m: 5:56.86 (1:11.24) 600m: 7:07.77 (1:10.91) 700m: 8:18.53 (1:10.76) 800m: 9:29.19 (1:10.66)
900m: 10:39.89 (1:10.70) 1000m: 11:50.28 (1:10.39) 1100m: 13:00.65 (1:10.37) 1200m: 14:10.93 (1:10.28)
1300m: 15:21.31 (1:10.38)  1400m: 16:31.52 (1:10.21)  1500m:17:41.79 (1:10.27)  1600m: 18:52.07 (1:10.28)
1700m: 20:02.41 (1:10.34)  1800m:21:12.52 (1:10.11)  1900m:22:22.89 (1:10.37)  2000m: 23:32.98 (1:10.09)
2100m: 24:43.50 (1:10.52)  2200m: 25:53.48 (1:09.98)  2300m:27:03.90 (1:10.42)  2400m: 28:14.35 (1:10.45)
2500m: 29:25.15 (1:10.80) 2600m: 30:35.32 (1:10.17) 2700m: 31:45.55 (1:10.23) 2800m: 32:56.39 (1:10.84)
2900m: 34:07.10 (1:10.71) 3000m: 35:17.97 (1:10.87) 3100m: 36:28.96 (1:10.99) 3200m: 37:39.84 (1:10.88)
3300m: 38:50.72 (1:10.88) 3400m: 40:01.87 (1:11.15) 3500m: 41:13.51 (1:11.64) 3600m: 42:24.89 (1:11.38)
3700m: 43:36.16 (1:11.27) 3800m: 44:47.69 (1:11.53) 3900m: 45:59.73 (1:12.04) 4000m: 47:11.91 (1:12.18)
4100m: 48:23.71 (1:11.80)  4200m: 49:35.54 (1:11.83)  4300m:50:47.24 (1:11.70)  4400m: 51:59.28 (1:12.04)
4500m: 53:11.71 (1:12.43) 4600m: 54:24.36 (1:12.65) 4700m: 55:36.08 (1:11.72) 4800m: 56:47.43 (1:11.35)
4900m: 57:57.88 (1:10.45) 5000m: 59:06.94 (1:09.06)

3 Masa Arnei 2005 Plavalni klub Radovljica 64:09.26 +5:40.42

100m: 1:12.28 200m: 2:27.73 (1:15.45) 300m: 3:43.44 (1:15.71) 400m: 4:59.47 (1:16.03)
500m: 6:15.02 (1:15.55) 600m: 7:30.69 (1:15.67) 700m: 8:46.83 (1:16.14) 800m: 10:02.46 (1:15.63)
900m: 11:18.66 (1:16.20) 1000m: 12:34.37 (1:15.71) 1100m: 13:50.45 (1:16.08) 1200m: 15:06.88 (1:16.43)
1300m: 16:23.05 (1:16.17) 1400m: 17:39.35 (1:16.30) 1500m: 18:56.09 (1:16.74) 1600m: 20:11.80 (1:15.71)
1700m: 21:28.58 (1:16.78) 1800m: 22:45.08 (1:16.50) 1900m: 24:01.71 (1:16.63) 2000m: 25:18.29 (1:16.58)
2100m: 26:34.84 (1:16.55) 2200m: 27:51.57 (1:16.73) 2300m: 29:08.65 (1:17.08) 2400m: 30:25.41 (1:16.76)
2500m: 31:42.82 (1:17.41) 2600m: 32:59.63 (1:16.81) 2700m: 34:16.66 (1:17.03) 2800m: 35:34.10 (1:17.44)
2900m: 36:51.52 (1:17.42) 3000m: 38:08.82 (1:17.30) 3100m: 39:26.24 (1:17.42) 3200m: 40:43.65 (1:17.41)
3300m: 42:01.57 (1:17.92) 3400m: 43:18.76 (1:17.19) 3500m: 44:35.84 (1:17.08) 3600m: 45:53.02 (1:17.18)
3700m: 47:10.84 (1:17.82) 3800m: 48:29.31 (1:18.47) 3900m: 49:47.77 (1:18.46) 4000m: 51:06.17 (1:18.40)
4100m: 52:24.25 (1:18.08) 4200m: 53:43.03 (1:18.78) 4300m: 55:01.61 (1:18.58) 4400m: 56:19.75 (1:18.14)
4500m: 57:37.74 (1:17.99) 4600m: 58:56.41 (1:18.67) 4700m: 60:14.69 (1:18.28) 4800m: 61:33.54 (1:18.85)
4900m: 62:52.27 (1:18.73) 5000m: 64:09.26 (1:16.99)
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PLAVALNA ZVEZA

=

SLOVENIJE
Plavalni klub
Radovljica
Rezultati

1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Absolutno (SLO) — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika
4 Neza Pogacar 2001 Plavalni klub Triglav Kranj 68:10.42 +9:41.58
100m: 1:16.43 200m: 2:37.37 (1:20.94) 300m: 3:58.23 (1:20.86) 400m: 5:19.49 (1:21.26)
500m: 6:41.51 (1:22.02) 600m: 8:03.72 (1:22.21) 700m: 9:25.03 (1:21.31)  800m: 10:47.50 (1:22.47)

900m: 12:09.06 (1:21.56) 1000m: 13:31.81 (1:22.75) 1100m: 14:53.17 (1:21.36) 1200m: 16:14.55 (1:21.38)
1300m: 17:37.18 (1:22.63) 1400m: 18:56.66 (1:19.48) 1500m: 20:17.43 (1:20.77) 1600m: 21:39.75 (1:22.32)
1700m: 23:02.70 (1:22.95) 1800m: 24:25.71 (1:23.01) 1900m: 25:48.69 (1:22.98) 2000m: 27:12.17 (1:23.48)
2100m: 28:35.06 (1:22.89) 2200m: 29:58.10 (1:23.04) 2300m: 31:20.73 (1:22.63) 2400m: 32:43.39 (1:22.66)
2500m: 34:06.88 (1:23.49) 2600m: 35:29.32 (1:22.44) 2700m: 36:51.60 (1:22.28) 2800m: 38:09.96 (1:18.36)
2900m: 39:27.90 (1:17.94) 3000m: 40:48.22 (1:20.32) 3100m: 42:10.42 (1:22.20) 3200m: 43:34.05 (1:23.63)
3300m: 44:58.28 (1:24.23) 3400m: 46:22.18 (1:23.90) 3500m: 47:46.07 (1:23.89) 3600m: 49:10.19 (1:24.12)
3700m: 50:34.49 (1:24.30) 3800m: 51:56.75 (1:22.26) 3900m: 53:19.88 (1:23.13) 4000m: 54:43.66 (1:23.78)
4100m: 56:05.60 (1:21.94) 4200m: 57:29.05 (1:23.45) 4300m: 58:53.15 (1:24.10) 4400m: 60:14.94 (1:21.79)
4500m: 61:33.79 (1:18.85) 4600m: 62:52.69 (1:18.90) 4700m: 64:11.82 (1:19.13) 4800m: 65:33.32 (1:21.50)
4900m: 66:54.18 (1:20.86) 5000m: 68:10.42 (1:16.24)

5 Lia Krivec Puksic¢ 2008 Plavalni klub Branik Maribor 72:49.80 +14:20.9
100m: 1:16.47 200m: 2:41.19 (1:24.72) 300m: 4:06.04 (1:24.85) 400m: 5:31.38 (1:25.34)
500m: 6:57.14 (1:25.76) 600m: 8:23.28 (1:26.14) 700m: 9:48.27 (1:24.99) 800m: 11:13.79 (1:25.52)

900m: 12:38.88 (1:25.09) 1000m: 14:04.09 (1:25.21) 1100m: 15:28.63 (1:24.54) 1200m: 16:56.12 (1:27.49)
1300m: 18:23.25 (1:27.13) 1400m: 19:50.07 (1:26.82) 1500m: 21:17.74 (1:27.67) 1600m: 22:47.10 (1:29.36)
1700m: 24:14.91 (1:27.81) 1800m: 25:43.22 (1:28.31) 1900m: 27:11.03 (1:27.81) 2000m: 28:38.14 (1:27.11)
2100m: 30:05.76 (1:27.62) 2200m: 31:35.44 (1:29.68) 2300m: 33:04.72 (1:29.28) 2400m: 34:33.87 (1:29.15)
2500m: 36:03.98 (1:30.11) 2600m: 37:33.79 (1:29.81) 2700m: 39:03.73 (1:29.94) 2800m: 40:33.30 (1:29.57)
2900m: 42:04.05 (1:30.75) 3000m: 43:35.49 (1:31.44) 3100m: 45:03.31 (1:27.82) 3200m: 46:34.42 (1:31.11)
3300m: 48:06.88 (1:32.46) 3400m: 49:37.58 (1:30.70) 3500m: 51:09.34 (1:31.76) 3600m: 52:41.23 (1:31.89)
3700m: 54:11.29 (1:30.06) 3800m: 55:41.36 (1:30.07) 3900m: 57:11.92 (1:30.56) 4000m: 58:39.80 (1:27.88)
4100m: 60:06.85 (1:27.05) 4200m: 61:34.00 (1:27.15) 4300m: 62:59.84 (1:25.84) 4400m: 64:26.14 (1:26.30)
4500m: 65:52.19 (1:26.05) 4600m: 67:17.67 (1:25.48) 4700m: 68:42.56 (1:24.89) 4800m: 70:05.80 (1:23.24)
4900m: 71:29.78 (1:23.98) 5000m: 72:49.80 (1:20.02)

Uradni ¢as: 4/26/2023 10:12:55 AM

1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Clanice 20 and older — Final

Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika
1 Katja Fain 2001 Plavalni klub Branik Maribor 58:28.84

100m: 1:08.37 200m: 2:17.49 (1:09.12) 300m: 3:26.48 (1:08.99) 400m: 4:35.66 (1:09.18)

500m: 5:45.62 (1:09.96) 600m: 6:55.61 (1:09.99) 700m: 8:05.17 (1:09.56) 800m: 9:15.09 (1:09.92)

900m: 10:25.02 (1:09.93) 1000m: 11:34.71 (1:09.69) 1100m: 12:44.23 (1:09.52) 1200m: 13:53.91 (1:09.68)
1300m: 15:03.51 (1:09.60) 1400m: 16:13.43 (1:09.92) 1500m: 17:23.54 (1:10.11) 1600m: 18:33.98 (1:10.44)
1700m: 19:44.38 (1:10.40) 1800m: 20:54.84 (1:10.46) 1900m: 22:05.29 (1:10.45) 2000m: 23:15.75 (1:10.46)
2100m: 24:25.92 (1:10.17) 2200m: 25:36.34 (1:10.42) 2300m: 26:46.84 (1:10.50) 2400m: 27:57.27 (1:10.43)
2500m: 29:07.74 (1:10.47) 2600m: 30:18.13 (1:10.39) 2700m: 31:28.46 (1:10.33) 2800m: 32:39.21 (1:10.75)
2900m: 33:49.92 (1:10.71) 3000m: 34:59.91 (1:09.99) 3100m: 36:10.42 (1:10.51) 3200m: 37:21.15 (1:10.73)
3300m: 38:31.47 (1:10.32) 3400m: 39:42.66 (1:11.19) 3500m: 40:53.58 (1:10.92) 3600m: 42:04.65 (1:11.07)
3700m: 43:16.02 (1:11.37) 3800m: 44:26.90 (1:10.88) 3900m: 45:38.82 (1:11.92) 4000m: 46:49.85 (1:11.03)
4100m: 48:00.43 (1:10.58) 4200m: 49:11.04 (1:10.61) 4300m: 50:21.92 (1:10.88) 4400m: 51:32.70 (1:10.78)
4500m: 52:43.53 (1:10.83) 4600m: 53:54.23 (1:10.70) 4700m: 55:04.39 (1:10.16) 4800m: 56:14.34 (1:09.95)
4900m: 57:23.29 (1:08.95) 5000m: 58:28.84 (1:05.55)

2 Spela Perse 1996 Plavalni klub Radovljica 59:06.94 +38.10
100m: 1:11.14 200m: 2:22.75 (1:11.61) 300m: 3:34.08 (1:11.33) 400m: 4:45.62 (1:11.54)
500m: 5:56.86 (1:11.24) 600m: 7:07.77 (1:10.91) 700m: 8:18.53 (1:10.76) 800m: 9:29.19 (1:10.66)

900m: 10:39.89 (1:10.70) 1000m: 11:50.28 (1:10.39) 1100m: 13:00.65 (1:10.37) 1200m: 14:10.93 (1:10.28)
1300m: 15:21.31 (1:10.38) 1400m: 16:31.52 (1:10.21) 1500m: 17:41.79 (1:10.27) 1600m: 18:52.07 (1:10.28)
1700m: 20:02.41 (1:10.34) 1800m: 21:12.52 (1:10.11) 1900m: 22:22.89 (1:10.37) 2000m: 23:32.98 (1:10.09)
2100m: 24:43.50 (1:10.52) 2200m: 25:53.48 (1:09.98) 2300m: 27:03.90 (1:10.42) 2400m: 28:14.35 (1:10.45)
2500m: 29:25.15 (1:10.80) 2600m: 30:35.32 (1:10.17) 2700m: 31:45.55 (1:10.23) 2800m: 32:56.39 (1:10.84)
2900m: 34:07.10 (1:10.71) 3000m: 35:17.97 (1:10.87) 3100m: 36:28.96 (1:10.99) 3200m: 37:39.84 (1:10.88)
3300m: 38:50.72 (1:10.88) 3400m: 40:01.87 (1:11.15) 3500m: 41:13.51 (1:11.64) 3600m: 42:24.89 (1:11.38)
3700m: 43:36.16 (1:11.27) 3800m: 44:47.69 (1:11.53) 3900m: 45:59.73 (1:12.04) 4000m: 47:11.91 (1:12.18)
4100m: 48:23.71 (1:11.80) 4200m: 49:35.54 (1:11.83) 4300m: 50:47.24 (1:11.70) 4400m: 51:59.28 (1:12.04)
4500m: 53:11.71 (1:12.43) 4600m: 54:24.36 (1:12.65) 4700m: 55:36.08 (1:11.72) 4800m: 56:47.43 (1:11.35)
4900m: 57:57.88 (1:10.45) 5000m: 59:06.94 (1:09.06)
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Plavalni klub

Radovljica
L]
Rezultati
1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Clanice 20 and older - Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas
3 Neza Pogacar 2001 Plavalni klub Triglav Kranj 68:10.42
100m: 1:16.43 200m: 2:37.37 (1:20.94) 300m: 3:58.23 (1:20.86) 400m: 5:19.49
500m: 6:41.51 (1:22.02) 600m: 8:03.72 (1:22.21) 700m: 9:25.03 (1:21.31) 800m: 10:47.50
900m: 12:09.06 (1:21.56) 1000m: 13:31.81 (1:22.75) 1100m: 14:53.17 (1:21.36) 1200m: 16:14.55
1300m: 17:37.18 (1:22.63) 1400m: 18:56.66 (1:19.48) 1500m: 20:17.43 (1:20.77) 1600m: 21:39.75
1700m: 23:02.70 (1:22.95) 1800m: 24:25.71 (1:23.01) 1900m: 25:48.69 (1:22.98) 2000m: 27:12.17
2100m: 28:35.06 (1:22.89) 2200m: 29:58.10 (1:23.04) 2300m: 31:20.73 (1:22.63) 2400m: 32:43.39
2500m: 34:06.88 (1:23.49) 2600m: 35:29.32 (1:22.44) 2700m: 36:51.60 (1:22.28) 2800m: 38:09.96
2900m: 39:27.90 (1:17.94) 3000m: 40:48.22 (1:20.32) 3100m: 42:10.42 (1:22.20) 3200m: 43:34.05
3300m: 44:58.28 (1:24.23) 3400m: 46:22.18 (1:23.90) 3500m: 47:46.07 (1:23.89) 3600m: 49:10.19
3700m: 50:34.49 (1:24.30) 3800m: 51:56.75 (1:22.26) 3900m: 53:19.88 (1:23.13) 4000m: 54:43.66
4100m: 56:05.60 (1:21.94) 4200m: 57:29.05 (1:23.45) 4300m: 58:53.15 (1:24.10) 4400m: 60:14.94
4500m: 61:33.79 (1:18.85) 4600m: 62:52.69 (1:18.90) 4700m: 64:11.82 (1:19.13) 4800m: 65:33.32
4900m: 66:54.18 (1:20.86) 5000m: 68:10.42 (1:16.24)
Uradni ¢as: 4/26/2023 10:12:55 AM
1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske MI. clanice 18-19 years — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas
1 Masa Arnez 2005 Plavalni klub Radovljica 64:09.26
100m: 1:12.28 200m: 2:27.73 (1:15.45) 300m: 3:43.44 (1:15.71) 400m: 4:59.47
500m: 6:15.02 (1:15.55) 600m: 7:30.69 (1:15.67) 700m: 8:46.83 (1:16.14) 800m: 10:02.46
900m: 11:18.66 (1:16.20) 1000m: 12:34.37 (1:15.71) 1100m: 13:50.45 (1:16.08) 1200m: 15:06.88
1300m: 16:23.05 (1:16.17) 1400m: 17:39.35 (1:16.30) 1500m: 18:56.09 (1:16.74) 1600m: 20:11.80
1700m: 21:28.58 (1:16.78) 1800m: 22:45.08 (1:16.50) 1900m: 24:01.71 (1:16.63) 2000m: 25:18.29
2100m: 26:34.84 (1:16.55) 2200m: 27:51.57 (1:16.73) 2300m: 29:08.65 (1:17.08) 2400m: 30:25.41
2500m: 31:42.82 (1:17.41) 2600m: 32:59.63 (1:16.81) 2700m: 34:16.66 (1:17.03) 2800m: 35:34.10
2900m: 36:51.52 (1:17.42) 3000m: 38:08.82 (1:17.30) 3100m: 39:26.24 (1:17.42) 3200m: 40:43.65
3300m: 42:01.57 (1:17.92) 3400m: 43:18.76 (1:17.19) 3500m: 44:35.84 (1:17.08) 3600m: 45:53.02
3700m: 47:10.84 (1:17.82) 3800m: 48:29.31 (1:18.47) 3900m: 49:47.77 (1:18.46) 4000m: 51:06.17
4100m: 52:24.25 (1:18.08) 4200m: 53:43.03 (1:18.78) 4300m: 55:01.61 (1:18.58) 4400m: 56:19.75
4500m: 57:37.74 (1:17.99) 4600m: 58:56.41 (1:18.67) 4700m: 60:14.69 (1:18.28) 4800m: 61:33.54
4900m: 62:52.27 (1:18.73) 5000m: 64:09.26 (1:16.99)
Uradni ¢as: 4/26/2023 10:12:55 AM
1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Kadetinje 14-15 years — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas
1 Lia Krivec Puksic 2008 Plavalni klub Branik Maribor 72:49.80
100m: 1:16.47 200m: 2:41.19 (1:24.72) 300m: 4:06.04 (1:24.85) 400m: 5:31.38
500m: 6:57.14 (1:25.76) 600m: 8:23.28 (1:26.14) 700m: 9:48.27 (1:24.99) 800m: 11:13.79
900m: 12:38.88 (1:25.09) 1000m: 14:04.09 (1:25.21) 1100m: 15:28.63 (1:24.54) 1200m: 16:56.12
1300m: 18:23.25 (1:27.13) 1400m: 19:50.07 (1:26.82) 1500m: 21:17.74 (1:27.67) 1600m: 22:47.10
1700m: 24:14.91 (1:27.81) 1800m: 25:43.22 (1:28.31) 1900m: 27:11.03 (1:27.81) 2000m: 28:38.14
2100m: 30:05.76 (1:27.62) 2200m: 31:35.44 (1:29.68) 2300m: 33:04.72 (1:29.28) 2400m: 34:33.87
2500m: 36:03.98 (1:30.11) 2600m: 37:33.79 (1:29.81) 2700m: 39:03.73 (1:29.94) 2800m: 40:33.30
2900m: 42:04.05 (1:30.75) 3000m: 43:35.49 (1:31.44) 3100m: 45:03.31 (1:27.82) 3200m: 46:34.42
3300m: 48:06.88 (1:32.46) 3400m: 49:37.58 (1:30.70) 3500m: 51:09.34 (1:31.76) 3600m: 52:41.23
3700m: 54:11.29 (1:30.06) 3800m: 55:41.36 (1:30.07) 3900m: 57:11.92 (1:30.56) 4000m: 58:39.80
4100m: 60:06.85 (1:27.05) 4200m: 61:34.00 (1:27.15) 4300m: 62:59.84 (1:25.84) 4400m: 64:26.14
4500m: 65:52.19 (1:26.05) 4600m: 67:17.67 (1:25.48) 4700m: 68:42.56 (1:24.89) 4800m: 70:05.80
4900m: 71:29.78 (1:23.98) 5000m: 72:49.80 (1:20.02)
Uradni ¢as: 4/26/2023 10:12:55 AM
2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Odprto - Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas

Razlika

+9:41.58

(1:21.26)
(1:22.47)
(1:21.38)
(1:22.32)
(1:23.48)
(1:22.66)
(1:18.36)
(1:23.63)
(1:24.12)
(1:23.78)
(1:21.79)
(1:21.50)

Razlika

(1:16.03)
(1:15.63)
(1:16.43)
(1:15.71)
(1:16.58)
(1:16.76)
(1:17.44)
(1:17.41)
(1:17.18)
(1:18.40)
(1:18.14)
(1:18.85)

Razlika

(1:25.34)
(1:25.52)
(1:27.49)
(1:29.36)
(1:27.11)
(1:29.15)
(1:29.57)
(1:31.11)
(1:31.89)
(1:27.88)
(1:26.30)
(1:23.24)

Razlika
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PLAVALNA ZVEZA
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SLOVENIJE
Plavalni klub
Radovljica
Rezultati
2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Odprto — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika
1 Nik Peterlin 2006 Plavalni klub Kamnik 55:04.42
100m: 1:02.94 200m: 2:07.42 (1:04.48) 300m: 3:12.08 (1:04.66) 400m: 4:17.12 (1:05.04)
500m: 5:22.35 (1:05.23) 600m: 6:28.17 (1:05.82) 700m: 7:34.14 (1:05.97) 800m: 8:39.92 (1:05.78)

900m: 9:45.48 (1:05.56) 1000m: 10:50.83 (1:05.35) 1100m: 11:56.79 (1:05.96) 1200m: 13:02.40 (1:05.61)
1300m: 14:07.86 (1:05.46) 1400m: 15:13.76 (1:05.90) 1500m: 16:19.86 (1:06.10) 1600m: 17:25.81 (1:05.95)
1700m: 18:31.92 (1:06.11) 1800m: 19:38.29 (1:06.37) 1900m: 20:44.68 (1:06.39) 2000m: 21:50.94 (1:06.26)
2100m: 22:57.15 (1:06.21) 2200m: 24:03.60 (1:06.45) 2300m: 25:10.26 (1:06.66) 2400m: 26:16.68 (1:06.42)
2500m: 27:23.36 (1:06.68) 2600m: 28:29.49 (1:06.13) 2700m: 29:36.10 (1:06.61) 2800m: 30:42.46 (1:06.36)
2900m: 31:49.02 (1:06.56) 3000m: 32:55.52 (1:06.50) 3100m: 34:02.20 (1:06.68) 3200m: 35:08.56 (1:06.36)
3300m: 36:15.02 (1:06.46) 3400m: 37:21.95 (1:06.93) 3500m: 38:28.49 (1:06.54) 3600m: 39:35.21 (1:06.72)
3700m: 40:42.08 (1:06.87) 3800m: 41:48.92 (1:06.84) 3900m: 42:55.54 (1:06.62) 4000m: 44:02.84 (1:07.30)
4100m: 45:09.38 (1:06.54) 4200m: 46:16.36 (1:06.98) 4300m: 47:23.33 (1:06.97) 4400m: 48:30.81 (1:07.48)
4500m: 49:38.08 (1:07.27) 4600m: 50:45.54 (1:07.46) 4700m: 51:51.82 (1:06.28) 4800m: 52:57.53 (1:05.71)
4900m: 54:02.50 (1:04.97) 5000m: 55:04.42 (1:01.92)

2 Arne Furlan Stular 2005 Plavalni klub Ljubljana 56:00.48 +56.06
100m: 1:03.29 200m: 2:09.98 (1:06.69) 300m: 3:16.68 (1:06.70) 400m: 4:24.12 (1:07.44)
500m: 5:32.25 (1:08.13) 600m: 6:40.56 (1:08.31) 700m: 7:49.42 (1:08.86) 800m: 8:56.94 (1:07.52)

900m: 10:04.52 (1:07.58) 1000m: 11:12.74 (1:08.22) 1100m: 12:20.51 (1:07.77) 1200m: 13:27.98 (1:07.47)
1300m: 14:35.29 (1:07.31) 1400m: 15:42.70 (1:07.41) 1500m: 16:50.20 (1:07.50) 1600m: 17:57.10 (1:06.90)
1700m: 19:04.20 (1:07.10) 1800m: 20:11.59 (1:07.39) 1900m: 21:19.75 (1:08.16) 2000m: 22:27.50 (1:07.75)
2100m: 23:34.77 (1:07.27) 2200m: 24:42.42 (1:07.65) 2300m: 25:49.75 (1:07.33) 2400m: 26:56.91 (1:07.16)
2500m: 28:04.27 (1:07.36) 2600m: 29:11.53 (1:07.26) 2700m: 30:18.42 (1:06.89) 2800m: 31:26.00 (1:07.58)
2900m: 32:33.44 (1:07.44) 3000m: 33:40.84 (1:07.40) 3100m: 34:48.05 (1:07.21) 3200m: 35:55.09 (1:07.04)
3300m: 37:02.37 (1:07.28) 3400m: 38:09.29 (1:06.92) 3500m: 39:17.01 (1:07.72) 3600m: 40:23.88 (1:06.87)
3700m: 41:31.45 (1:07.57) 3800m: 42:38.52 (1:07.07) 3900m: 43:45.71 (1:07.19) 4000m: 44:52.76 (1:07.05)
4100m: 45:59.77 (1:07.01) 4200m: 47:06.91 (1:07.14) 4300m: 48:14.07 (1:07.16) 4400m: 49:21.12 (1:07.05)
4500m: 50:28.41 (1:07.29) 4600m: 51:35.62 (1:07.21) 4700m: 52:42.82 (1:07.20) 4800m: 53:50.33 (1:07.51)
4900m: 54:57.41 (1:07.08) 5000m: 56:00.48 (1:03.07)

3 Gasper Stele 2004 Plavalni klub Kamnik 57:29.67 +2:25.25
100m: 1:04.66 200m: 2:11.09 (1:06.43) 300m: 3:18.41 (1:07.32) 400m: 4:26.74 (1:08.33)
500m: 5:35.90 (1:09.16) 600m: 6:44.83 (1:08.93) 700m: 7:54.34 (1:09.51) 800m: 9:03.22 (1:08.88)

900m: 10:11.96 (1:08.74) 1000m: 11:20.80 (1:08.84) 1100m: 12:29.60 (1:08.80) 1200m: 13:38.81 (1:09.21)
1300m: 14:47.45 (1:08.64) 1400m: 15:56.29 (1:08.84) 1500m: 17:06.13 (1:09.84) 1600m: 18:14.54 (1:08.41)
1700m: 19:24.02 (1:09.48) 1800m: 20:33.29 (1:09.27) 1900m: 21:43.33 (1:10.04) 2000m: 22:53.09 (1:09.76)
2100m: 24:01.89 (1:08.80) 2200m: 25:11.06 (1:09.17) 2300m: 26:20.71 (1:09.65) 2400m: 27:30.43 (1:09.72)
2500m: 28:40.71 (1:10.28) 2600m: 29:50.43 (1:09.72) 2700m: 30:59.59 (1:09.16) 2800m: 32:09.58 (1:09.99)
2900m: 33:19.53 (1:09.95) 3000m: 34:29.84 (1:10.31) 3100m: 35:38.88 (1:09.04) 3200m: 36:48.37 (1:09.49)
3300m: 37:56.69 (1:08.32) 3400m: 39:05.96 (1:09.27) 3500m: 40:15.00 (1:09.04) 3600m: 41:23.81 (1:08.81)
3700m: 42:32.95 (1:09.14) 3800m: 43:43.06 (1:10.11) 3900m: 44:53.08 (1:10.02) 4000m: 46:02.70 (1:09.62)
4100m: 47:11.58 (1:08.88) 4200m: 48:22.01 (1:10.43) 4300m: 49:32.23 (1:10.22) 4400m: 50:43.35 (1:11.12)
4500m: 51:51.89 (1:08.54) 4600m: 53:01.49 (1:09.60) 4700m: 54:09.87 (1:08.38) 4800m: 55:18.25 (1:08.38)
4900m: 56:25.81 (1:07.56) 5000m: 57:29.67 (1:03.86)

4 Rok Vejnovic 2008 Plavalni klub Kamnik 58:35.58 +3:31.16
100m: 1:08.34 200m: 2:17.82 (1:09.48) 300m: 3:27.82 (1:10.00) 400m: 4:37.83 (1:10.01)
500m: 5:47.85 (1:10.02) 600m: 6:57.71 (1:09.86) 700m: 8:07.96 (1:10.25) 800m: 9:18.25 (1:10.29)

900m: 10:28.94 (1:10.69) 1000m: 11:39.66 (1:10.72) 1100m: 12:50.17 (1:10.51) 1200m: 14:00.90 (1:10.73)
1300m: 15:11.93 (1:11.03) 1400m: 16:22.42 (1:10.49) 1500m: 17:32.85 (1:10.43) 1600m: 18:43.53 (1:10.68)
1700m: 19:54.28 (1:10.75) 1800m: 21:05.33 (1:11.05) 1900m: 22:16.18 (1:10.85) 2000m: 23:27.54 (1:11.36)
2100m: 24:38.62 (1:11.08) 2200m: 25:49.73 (1:11.11) 2300m: 27:00.81 (1:11.08) 2400m: 28:12.10 (1:11.29)
2500m: 29:22.75 (1:10.65) 2600m: 30:33.78 (1:11.03) 2700m: 31:44.70 (1:10.92) 2800m: 32:55.92 (1:11.22)
2900m: 34:06.50 (1:10.58) 3000m: 35:17.82 (1:11.32) 3100m: 36:28.07 (1:10.25) 3200m: 37:38.41 (1:10.34)
3300m: 38:48.54 (1:10.13) 3400m: 39:59.48 (1:10.94) 3500m: 41:10.11 (1:10.63) 3600m: 42:19.85 (1:09.74)
3700m: 43:30.39 (1:10.54) 3800m: 44:40.32 (1:09.93) 3900m: 45:51.12 (1:10.80) 4000m: 47:02.18 (1:11.06)
4100m: 48:12.30 (1:10.12) 4200m: 49:22.25 (1:09.95) 4300m: 50:31.93 (1:09.68) 4400m: 51:41.50 (1:09.57)
4500m: 52:51.37 (1:09.87) 4600m: 54:01.39 (1:10.02) 4700m: 55:10.91 (1:09.52) 4800m: 56:20.68 (1:09.77)
4900m: 57:29.09 (1:08.41) 5000m: 58:35.58 (1:06.49)
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=

Plavalni klub

Mes Ime

5 Mihael

100m: 1:08.59
500m: 5:48.54
900m: 10:30.30
1300m: 15:13.69
1700m: 20:03.98
2100m: 24:55.36
2500m: 29:47.34
2900m: 34:37.59
3300m: 39:26.32
3700m: 44:18.27
4100m: 49:07.72
4500m: 53:55.59
4900m: 58:38.80

6 Pavao
100m: 1:08.26
500m: 5:56.11

900m: 10:49.77
1300m: 15:47.99
1700m: 20:47.63
2100m: 25:49.63
2500m: 30:51.94
2900m: 35:53.75
3300m: 40:56.62
3700m: 46:02.87
4100m: 51:11.67
4500m: 56:23.85
4900m: 61:35.04

7 Karlo Ivanovica

Radovljica

Kolarek

(1:10.64)
(1:10.41)
(1:10.60)
(1:12.05)
(1:11.84)
(1:13.23)
(1:12.71)
(1:12.01)
(1:13.20)
(1:12.93)
(1:12.04)
(1:10.01)

Margetic

(1:12.45)
(1:14.00)
(1:15.24)
(1:15.35)
(1:15.43)
(1:15.82)
(1:15.23)
(1:16.26)
(1:17.14)
(1:17.16)
(1:18.84)
(1:15.86)

Rezultati

Rojen Klub
2007 KDP DONAT - Zadar

200m: 2:18.06

600m: 6:59.01
1000m: 11:40.54
1400m: 16:27.98
1800m: 21:16.62
2200m: 26:07.75
2600m: 31:00.09
3000m: 35:49.12
3400m: 40:39.25
3800m: 45:30.36
4200m: 50:19.61
4600m: 55:07.99
5000m: 59:47.24

(1:09.47)
(1:10.47)
(1:10.24)
(1:14.29)
(1:12.64)
(1:12.39)
(1:12.75)
(1:11.53)
(1:12.93)
(1:12.09)
(1:11.89)
(1:12.40)
(1:08.44)

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Odprto — Final

300m: 3:27.85

700m: 8:09.00
1100m: 12:52.29
1500m: 17:40.16
1900m: 22:29.27
2300m: 27:20.66
2700m: 32:12.33
3100m: 37:01.45
3500m: 41:51.81
3900m: 46:42.93
4300m: 51:31.27
4700m: 56:18.54

2006 KDP DONAT - Zadar

200m: 2:19.72

600m: 7:08.60
1000m: 12:04.21
1400m: 17:02.65
1800m: 22:03.15
2200m: 27:03.76
2600m: 32:08.00
3000m: 37:09.13
3400m: 42:13.42
3800m: 47:20.28
4200m: 52:29.71
4600m: 57:42.94
5000m: 62:48.47

(1:11.46)
(1:12.49)
(1:14.44)
(1:14.66)
(1:15.52)
(1:14.13)
(1:16.06)
(1:15.38)
(1:16.80)
(1:17.41)
(1:18.04)
(1:19.09)
(1:13.43)

300m: 3:31.61

700m: 8:22.32
1100m: 13:18.26
1500m: 18:16.86
1900m: 23:19.02
2300m: 28:20.03
2700m: 33:23.49
3100m: 38:25.01
3500m: 43:29.25
3900m: 48:37.84
4300m: 53:47.04
4700m: 59:01.48

2009 KDP DONAT - Zadar

100m: 1:09.18
300m: 3:37.93
500m: 6:07.97
700m: 8:38.63

(1:09.18)
(3:37.93)
(6:07.97)
(8:38.63)

900m:
1100m:
1300m:
1500m:
1700m:
1900m:
2100m:
2300m:
2500m:
2700m:
2900m:
3100m:
3300m:
3500m:
3700m:

3900m

4100m:
4300m:
4500m:
4700m:
4900m:

Uradni ¢as: 4/26/2023 11:40:06 AM

Mes Ime

11:08.95(11:08.95)
13:38.97(13:38.97)
16:09.39 (16:09.39)
18:39.00 (18:39.00)
21:09.07 (21:09.07)
23:39.36 (23:39.36)
26:08.44 (26:08.44)
28:39.45 (28:39.45)
31:10.50(31:10.50)
33:41.22 (33:41.22)
36:12.50 (36:12.50)
38:44.18 (38:44.18)
41:17.05 (41:17.05)
43:50.42 (43:50.42)
46:24.40 (46:24.40)
: 48:59.55 (48:59.55)
51:34.81(51:34.81)
54:10.37 (54:10.37)
56:44.72 (56:44.72)
59:19.77 (59:19.77)
61:53.76 (61:53.76)

Rojen Klub

R.T.

(1:09.79)
(1:09.99)
(1:11.75)
(1:12.18)
(1:12.65)
(1:12.91)
(1:12.24)
(1:12.33)
(1:12.56)
(1:12.57)
(1:11.66)
(1:10.55)

(1:11.89)
(1:13.72)
(1:14.05)
(1:14.21)
(1:15.87)
(1:16.27)
(1:15.49)
(1:15.88)
(1:15.83)
(1:17.56)
(1:17.33)
(1:18.54)

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Absolutno (SLO) — Final
R.T.

Cas

FINA

59:47.24

400m: 4:37.90

800m: 9:19.89
1200m: 14:03.09
1600m: 18:51.93
2000m: 23:43.52
2400m: 28:34.11
2800m: 33:24.88
3200m: 38:14.31
3600m: 43:05.07
4000m: 47:54.79
4400m: 52:43.55
4800m: 57:28.79

62:48.47
400m: 4:43.66
800m: 9:35.77

1200m: 14:32.75
1600m: 19:32.28
2000m: 24:34.20
2400m: 29:36.12
2800m: 34:38.52
3200m: 39:40.36
3600m: 44:45.73
4000m: 49:54.51
4400m: 55:05.01
4800m: 60:19.18

63:09.18

200m: 2:22.97
400m: 4:53.04
600m: 7:23.12
800m: 9:53.43

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

Razlika

+4:42.82

(1:10.05)
(1:10.89)
(1:10.80)
(1:11.77)
(1:14.25)
(1:13.45)
(1:12.55)
(1:12.86)
(1:13.26)
(1:11.86)
(1:12.28)
(1:10.25)

+7:44.05

(1:12.05)
(1:13.45)
(1:14.49)
(1:15.42)
(1:15.18)
(1:16.09)
(1:15.03)
(1:15.35)
(1:16.48)
(1:16.67)
(1:17.97)
(1:17.70)

+8:04.76
(2:22.97)
(4:53.04)
(7:23.12)
(9:53.43)

1000m
1200m
1400m
1600m
1800m
2000m
2200m
2400m
2600m
2800m
3000m
3200m
3400m
3600m
3800m
4000m
4200m
4400m
4600m
4800m
5000m

FINA

:12:24.03 (12:24.03)
:14:54.56 (14:54.56)
:17:24.27 (17:24.27)
:19:53.41(19:53.41)
:22:23.98 (22:23.98)
1 24:54.77 (24:54.77)
:27:24.03 (27:24.03)
:29:54.93 (29:54.93)
:32:25.96 (32:25.96)
: 34:56.85 (34:56.85)
:37:28.19(37:28.19)
:40:00.75 (40:00.75)
:42:33.36 (42:33.36)
:45:07.01 (45:07.01)
:47:42.07 (47:42.07)
:50:17.54 (50:17.54)
:52:52.76 (52:52.76)
:55:27.88 (55:27.88)
:58:01.96 (58:01.96)
1 60:36.82 (60:36.82)
:63:09.18 (63:09.18)

€as Razlika
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PLAVALNA ZVEZA

=

SLOVENIJE
Plavalni klub
Radovljica
Rezultati
2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Absolutno (SLO) — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika
1 Nik Peterlin 2006 Plavalni klub Kamnik 55:04.42
100m: 1:02.94 200m: 2:07.42 (1:04.48) 300m: 3:12.08 (1:04.66) 400m: 4:17.12 (1:05.04)
500m: 5:22.35 (1:05.23) 600m: 6:28.17 (1:05.82) 700m: 7:34.14 (1:05.97) 800m: 8:39.92 (1:05.78)

900m: 9:45.48 (1:05.56) 1000m: 10:50.83 (1:05.35) 1100m: 11:56.79 (1:05.96) 1200m: 13:02.40 (1:05.61)
1300m: 14:07.86 (1:05.46) 1400m: 15:13.76 (1:05.90) 1500m: 16:19.86 (1:06.10) 1600m: 17:25.81 (1:05.95)
1700m: 18:31.92 (1:06.11) 1800m: 19:38.29 (1:06.37) 1900m: 20:44.68 (1:06.39) 2000m: 21:50.94 (1:06.26)
2100m: 22:57.15 (1:06.21) 2200m: 24:03.60 (1:06.45) 2300m: 25:10.26 (1:06.66) 2400m: 26:16.68 (1:06.42)
2500m: 27:23.36 (1:06.68) 2600m: 28:29.49 (1:06.13) 2700m: 29:36.10 (1:06.61) 2800m: 30:42.46 (1:06.36)
2900m: 31:49.02 (1:06.56) 3000m: 32:55.52 (1:06.50) 3100m: 34:02.20 (1:06.68) 3200m: 35:08.56 (1:06.36)
3300m: 36:15.02 (1:06.46) 3400m: 37:21.95 (1:06.93) 3500m: 38:28.49 (1:06.54) 3600m: 39:35.21 (1:06.72)
3700m: 40:42.08 (1:06.87) 3800m: 41:48.92 (1:06.84) 3900m: 42:55.54 (1:06.62) 4000m: 44:02.84 (1:07.30)
4100m: 45:09.38 (1:06.54) 4200m: 46:16.36 (1:06.98) 4300m: 47:23.33 (1:06.97) 4400m: 48:30.81 (1:07.48)
4500m: 49:38.08 (1:07.27) 4600m: 50:45.54 (1:07.46) 4700m: 51:51.82 (1:06.28) 4800m: 52:57.53 (1:05.71)
4900m: 54:02.50 (1:04.97) 5000m: 55:04.42 (1:01.92)

2 Arne Furlan Stular 2005 Plavalni klub Ljubljana 56:00.48 +56.06
100m: 1:03.29 200m: 2:09.98 (1:06.69) 300m: 3:16.68 (1:06.70) 400m: 4:24.12 (1:07.44)
500m: 5:32.25 (1:08.13) 600m: 6:40.56 (1:08.31) 700m: 7:49.42 (1:08.86) 800m: 8:56.94 (1:07.52)

900m: 10:04.52 (1:07.58) 1000m: 11:12.74 (1:08.22) 1100m: 12:20.51 (1:07.77) 1200m: 13:27.98 (1:07.47)
1300m: 14:35.29 (1:07.31) 1400m: 15:42.70 (1:07.41) 1500m: 16:50.20 (1:07.50) 1600m: 17:57.10 (1:06.90)
1700m: 19:04.20 (1:07.10) 1800m: 20:11.59 (1:07.39) 1900m: 21:19.75 (1:08.16) 2000m: 22:27.50 (1:07.75)
2100m: 23:34.77 (1:07.27) 2200m: 24:42.42 (1:07.65) 2300m: 25:49.75 (1:07.33) 2400m: 26:56.91 (1:07.16)
2500m: 28:04.27 (1:07.36) 2600m: 29:11.53 (1:07.26) 2700m: 30:18.42 (1:06.89) 2800m: 31:26.00 (1:07.58)
2900m: 32:33.44 (1:07.44) 3000m: 33:40.84 (1:07.40) 3100m: 34:48.05 (1:07.21) 3200m: 35:55.09 (1:07.04)
3300m: 37:02.37 (1:07.28) 3400m: 38:09.29 (1:06.92) 3500m: 39:17.01 (1:07.72) 3600m: 40:23.88 (1:06.87)
3700m: 41:31.45 (1:07.57) 3800m: 42:38.52 (1:07.07) 3900m: 43:45.71 (1:07.19) 4000m: 44:52.76 (1:07.05)
4100m: 45:59.77 (1:07.01) 4200m: 47:06.91 (1:07.14) 4300m: 48:14.07 (1:07.16) 4400m: 49:21.12 (1:07.05)
4500m: 50:28.41 (1:07.29) 4600m: 51:35.62 (1:07.21) 4700m: 52:42.82 (1:07.20) 4800m: 53:50.33 (1:07.51)
4900m: 54:57.41 (1:07.08) 5000m: 56:00.48 (1:03.07)

3 Gasper Stele 2004 Plavalni klub Kamnik 57:29.67 +2:25.25
100m: 1:04.66 200m: 2:11.09 (1:06.43) 300m: 3:18.41 (1:07.32) 400m: 4:26.74 (1:08.33)
500m: 5:35.90 (1:09.16) 600m: 6:44.83 (1:08.93) 700m: 7:54.34 (1:09.51) 800m: 9:03.22 (1:08.88)

900m: 10:11.96 (1:08.74) 1000m: 11:20.80 (1:08.84) 1100m: 12:29.60 (1:08.80) 1200m: 13:38.81 (1:09.21)
1300m: 14:47.45 (1:08.64) 1400m: 15:56.29 (1:08.84) 1500m: 17:06.13 (1:09.84) 1600m: 18:14.54 (1:08.41)
1700m: 19:24.02 (1:09.48) 1800m: 20:33.29 (1:09.27) 1900m: 21:43.33 (1:10.04) 2000m: 22:53.09 (1:09.76)
2100m: 24:01.89 (1:08.80) 2200m: 25:11.06 (1:09.17) 2300m: 26:20.71 (1:09.65) 2400m: 27:30.43 (1:09.72)
2500m: 28:40.71 (1:10.28) 2600m: 29:50.43 (1:09.72) 2700m: 30:59.59 (1:09.16) 2800m: 32:09.58 (1:09.99)
2900m: 33:19.53 (1:09.95) 3000m: 34:29.84 (1:10.31) 3100m: 35:38.88 (1:09.04) 3200m: 36:48.37 (1:09.49)
3300m: 37:56.69 (1:08.32) 3400m: 39:05.96 (1:09.27) 3500m: 40:15.00 (1:09.04) 3600m: 41:23.81 (1:08.81)
3700m: 42:32.95 (1:09.14) 3800m: 43:43.06 (1:10.11) 3900m: 44:53.08 (1:10.02) 4000m: 46:02.70 (1:09.62)
4100m: 47:11.58 (1:08.88) 4200m: 48:22.01 (1:10.43) 4300m: 49:32.23 (1:10.22) 4400m: 50:43.35 (1:11.12)
4500m: 51:51.89 (1:08.54) 4600m: 53:01.49 (1:09.60) 4700m: 54:09.87 (1:08.38) 4800m: 55:18.25 (1:08.38)
4900m: 56:25.81 (1:07.56) 5000m: 57:29.67 (1:03.86)

4 Rok Vejnovic 2008 Plavalni klub Kamnik 58:35.58 +3:31.16
100m: 1:08.34 200m: 2:17.82 (1:09.48) 300m: 3:27.82 (1:10.00) 400m: 4:37.83 (1:10.01)
500m: 5:47.85 (1:10.02) 600m: 6:57.71 (1:09.86) 700m: 8:07.96 (1:10.25) 800m: 9:18.25 (1:10.29)

900m: 10:28.94 (1:10.69) 1000m: 11:39.66 (1:10.72) 1100m: 12:50.17 (1:10.51) 1200m: 14:00.90 (1:10.73)
1300m: 15:11.93 (1:11.03) 1400m: 16:22.42 (1:10.49) 1500m: 17:32.85 (1:10.43) 1600m: 18:43.53 (1:10.68)
1700m: 19:54.28 (1:10.75) 1800m: 21:05.33 (1:11.05) 1900m: 22:16.18 (1:10.85) 2000m: 23:27.54 (1:11.36)
2100m: 24:38.62 (1:11.08) 2200m: 25:49.73 (1:11.11) 2300m: 27:00.81 (1:11.08) 2400m: 28:12.10 (1:11.29)
2500m: 29:22.75 (1:10.65) 2600m: 30:33.78 (1:11.03) 2700m: 31:44.70 (1:10.92) 2800m: 32:55.92 (1:11.22)
2900m: 34:06.50 (1:10.58) 3000m: 35:17.82 (1:11.32) 3100m: 36:28.07 (1:10.25) 3200m: 37:38.41 (1:10.34)
3300m: 38:48.54 (1:10.13) 3400m: 39:59.48 (1:10.94) 3500m: 41:10.11 (1:10.63) 3600m: 42:19.85 (1:09.74)
3700m: 43:30.39 (1:10.54) 3800m: 44:40.32 (1:09.93) 3900m: 45:51.12 (1:10.80) 4000m: 47:02.18 (1:11.06)
4100m: 48:12.30 (1:10.12) 4200m: 49:22.25 (1:09.95) 4300m: 50:31.93 (1:09.68) 4400m: 51:41.50 (1:09.57)
4500m: 52:51.37 (1:09.87) 4600m: 54:01.39 (1:10.02) 4700m: 55:10.91 (1:09.52) 4800m: 56:20.68 (1:09.77)
4900m: 57:29.09 (1:08.41) 5000m: 58:35.58 (1:06.49)
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N
Plavalni klub
Radovljica

Mes Ime

5 Mihael

100m: 1:08.59
500m: 5:48.54
900m: 10:30.30
1300m: 15:13.69
1700m: 20:03.98
2100m: 24:55.36
2500m: 29:47.34
2900m: 34:37.59
3300m: 39:26.32
3700m: 44:18.27
4100m: 49:07.72
4500m: 53:55.59
4900m: 58:38.80

6 Pavao
100m: 1:08.26
500m: 5:56.11

900m: 10:49.77
1300m: 15:47.99
1700m: 20:47.63
2100m: 25:49.63
2500m: 30:51.94
2900m: 35:53.75
3300m: 40:56.62
3700m: 46:02.87
4100m: 51:11.67
4500m: 56:23.85
4900m: 61:35.04

7 Karlo Ivanovica

Kolarek

(1:10.64)
(1:10.41)
(1:10.60)
(1:12.05)
(1:11.84)
(1:13.23)
(1:12.71)
(1:12.01)
(1:13.20)
(1:12.93)
(1:12.04)
(1:10.01)

Margetic

(1:12.45)
(1:14.00)
(1:15.24)
(1:15.35)
(1:15.43)
(1:15.82)
(1:15.23)
(1:16.26)
(1:17.14)
(1:17.16)
(1:18.84)
(1:15.86)

Rezultati

Rojen Klub
2007 KDP DONAT - Zadar

200m: 2:18.06

600m: 6:59.01
1000m: 11:40.54
1400m: 16:27.98
1800m: 21:16.62
2200m: 26:07.75
2600m: 31:00.09
3000m: 35:49.12
3400m: 40:39.25
3800m: 45:30.36
4200m: 50:19.61
4600m: 55:07.99
5000m: 59:47.24

(1:09.47)
(1:10.47)
(1:10.24)
(1:14.29)
(1:12.64)
(1:12.39)
(1:12.75)
(1:11.53)
(1:12.93)
(1:12.09)
(1:11.89)
(1:12.40)
(1:08.44)

300m: 3:27.85

700m: 8:09.00
1100m: 12:52.29
1500m: 17:40.16
1900m: 22:29.27
2300m: 27:20.66
2700m: 32:12.33
3100m: 37:01.45
3500m: 41:51.81
3900m: 46:42.93
4300m: 51:31.27
4700m: 56:18.54

2006 KDP DONAT - Zadar

200m: 2:19.72

600m: 7:08.60
1000m: 12:04.21
1400m: 17:02.65
1800m: 22:03.15
2200m: 27:03.76
2600m: 32:08.00
3000m: 37:09.13
3400m: 42:13.42
3800m: 47:20.28
4200m: 52:29.71
4600m: 57:42.94
5000m: 62:48.47

(1:11.46)
(1:12.49)
(1:14.44)
(1:14.66)
(1:15.52)
(1:14.13)
(1:16.06)
(1:15.38)
(1:16.80)
(1:17.41)
(1:18.04)
(1:19.09)
(1:13.43)

300m: 3:31.61

700m: 8:22.32
1100m: 13:18.26
1500m: 18:16.86
1900m: 23:19.02
2300m: 28:20.03
2700m: 33:23.49
3100m: 38:25.01
3500m: 43:29.25
3900m: 48:37.84
4300m: 53:47.04
4700m: 59:01.48

2009 KDP DONAT - Zadar

100m: 1:09.18
300m: 3:37.93
500m: 6:07.97
700m: 8:38.63

(1:09.18)
(3:37.93)
(6:07.97)
(8:38.63)

900m:
1100m:
1300m:
1500m:
1700m:
1900m:
2100m:
2300m:
2500m:
2700m:
2900m:
3100m:
3300m:
3500m:
3700m:

3900m

4100m:
4300m:
4500m:
4700m:
4900m:

Uradni ¢as: 4/26/2023 11:40:06 AM

11:08.95(11:08.95)
13:38.97(13:38.97)
16:09.39 (16:09.39)
18:39.00 (18:39.00)
21:09.07 (21:09.07)
23:39.36 (23:39.36)
26:08.44 (26:08.44)
28:39.45 (28:39.45)
31:10.50(31:10.50)
33:41.22 (33:41.22)
36:12.50 (36:12.50)
38:44.18 (38:44.18)
41:17.05 (41:17.05)
43:50.42 (43:50.42)
46:24.40 (46:24.40)
: 48:59.55 (48:59.55)
51:34.81(51:34.81)
54:10.37 (54:10.37)
56:44.72 (56:44.72)
59:19.77 (59:19.77)
61:53.76 (61:53.76)

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Absolutno (SLO) — Final
R.T.

(1:09.79)
(1:09.99)
(1:11.75)
(1:12.18)
(1:12.65)
(1:12.91)
(1:12.24)
(1:12.33)
(1:12.56)
(1:12.57)
(1:11.66)
(1:10.55)

(1:11.89)
(1:13.72)
(1:14.05)
(1:14.21)
(1:15.87)
(1:16.27)
(1:15.49)
(1:15.88)
(1:15.83)
(1:17.56)
(1:17.33)
(1:18.54)

Cas

FINA

59:47.24

400m: 4:37.90

800m: 9:19.89
1200m: 14:03.09
1600m: 18:51.93
2000m: 23:43.52
2400m: 28:34.11
2800m: 33:24.88
3200m: 38:14.31
3600m: 43:05.07
4000m: 47:54.79
4400m: 52:43.55
4800m: 57:28.79

62:48.47
400m: 4:43.66
800m: 9:35.77

1200m: 14:32.75
1600m: 19:32.28
2000m: 24:34.20
2400m: 29:36.12
2800m: 34:38.52
3200m: 39:40.36
3600m: 44:45.73
4000m: 49:54.51
4400m: 55:05.01
4800m: 60:19.18

63:09.18

200m: 2:22.97
400m: 4:53.04
600m: 7:23.12
800m: 9:53.43

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

Razlika

+4:42.82

(1:10.05)
(1:10.89)
(1:10.80)
(1:11.77)
(1:14.25)
(1:13.45)
(1:12.55)
(1:12.86)
(1:13.26)
(1:11.86)
(1:12.28)
(1:10.25)

+7:44.05

(1:12.05)
(1:13.45)
(1:14.49)
(1:15.42)
(1:15.18)
(1:16.09)
(1:15.03)
(1:15.35)
(1:16.48)
(1:16.67)
(1:17.97)
(1:17.70)

+8:04.76
(2:22.97)
(4:53.04)
(7:23.12)
(9:53.43)

1000m
1200m
1400m
1600m
1800m
2000m
2200m
2400m
2600m
2800m
3000m
3200m
3400m
3600m
3800m
4000m
4200m
4400m
4600m
4800m
5000m

:12:24.03 (12:24.03)
:14:54.56 (14:54.56)
:17:24.27 (17:24.27)
:19:53.41(19:53.41)
:22:23.98 (22:23.98)
1 24:54.77 (24:54.77)
:27:24.03 (27:24.03)
:29:54.93 (29:54.93)
:32:25.96 (32:25.96)
: 34:56.85 (34:56.85)
:37:28.19(37:28.19)
:40:00.75 (40:00.75)
:42:33.36 (42:33.36)
:45:07.01 (45:07.01)
:47:42.07 (47:42.07)
:50:17.54 (50:17.54)
:52:52.76 (52:52.76)
:55:27.88 (55:27.88)
:58:01.96 (58:01.96)
1 60:36.82 (60:36.82)
:63:09.18 (63:09.18)

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski MI. ¢lani 18-19 years — Final
Rojen Klub

Mes Ime

R.T.

FINA Cas

Razlika

2023-04-26 11:54:45

Myrtha
Pools

Datahandling: WinGrodan 2.9

Sportna
loterija

Licenca: Slovenian Swimming Association

speedo > tg ’ Klinika Golnik
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/’(\x\/ PLAVALNA ZVEZA

. SLOVENIJE

Plavalni klub
Radovljica

Rezultati

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski MI. ¢lani 18-19 years — Final

Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

1 Arne Furlan Stular 2005 Plavalni klub Ljubljana 56:00.48

100m: 1:03.29 200m: 2:09.98 (1:06.69) 300m: 3:16.68 (1:06.70) 400m: 4:24.12 (1:07.44)
500m: 5:32.25 (1:08.13) 600m: 6:40.56 (1:08.31) 700m: 7:49.42 (1:08.86) 800m: 8:56.94 (1:07.52)
900m: 10:04.52 (1:07.58) 1000m: 11:12.74 (1:08.22) 1100m: 12:20.51 (1:07.77) 1200m: 13:27.98 (1:07.47)
1300m: 14:35.29 (1:07.31) 1400m: 15:42.70 (1:07.41) 1500m: 16:50.20 (1:07.50) 1600m: 17:57.10 (1:06.90)
1700m: 19:04.20 (1:07.10) 1800m: 20:11.59 (1:07.39) 1900m: 21:19.75 (1:08.16) 2000m: 22:27.50 (1:07.75)
2100m: 23:34.77 (1:07.27) 2200m: 24:42.42 (1:07.65) 2300m: 25:49.75 (1:07.33) 2400m: 26:56.91 (1:07.16)
2500m: 28:04.27 (1:07.36) 2600m: 29:11.53 (1:07.26) 2700m: 30:18.42 (1:06.89) 2800m: 31:26.00 (1:07.58)
2900m: 32:33.44 (1:07.44) 3000m: 33:40.84 (1:07.40) 3100m: 34:48.05 (1:07.21) 3200m: 35:55.09 (1:07.04)
3300m: 37:02.37 (1:07.28) 3400m: 38:09.29 (1:06.92) 3500m: 39:17.01 (1:07.72) 3600m: 40:23.88 (1:06.87)
3700m: 41:31.45 (1:07.57) 3800m: 42:38.52 (1:07.07) 3900m: 43:45.71 (1:07.19) 4000m: 44:52.76 (1:07.05)
4100m: 45:59.77 (1:07.01) 4200m: 47:06.91 (1:07.14) 4300m: 48:14.07 (1:07.16) 4400m: 49:21.12 (1:07.05)
4500m: 50:28.41 (1:07.29) 4600m: 51:35.62 (1:07.21) 4700m: 52:42.82 (1:07.20) 4800m: 53:50.33 (1:07.51)
4900m: 54:57.41 (1:07.08) 5000m: 56:00.48 (1:03.07)

2 Gasper Stele 2004 Plavalni klub Kamnik 57:29.67 +1:29.19
100m: 1:04.66 200m: 2:11.09 (1:06.43) 300m: 3:18.41 (1:07.32) 400m: 4:26.74 (1:08.33)
500m: 5:35.90 (1:09.16) 600m: 6:44.83 (1:08.93) 700m: 7:54.34 (1:09.51) 800m: 9:03.22 (1:08.88)

900m: 10:11.96 (1:08.74) 1000m: 11:20.80 (1:08.84) 1100m: 12:29.60 (1:08.80) 1200m: 13:38.81 (1:09.21)
1300m: 14:47.45 (1:08.64) 1400m: 15:56.29 (1:08.84) 1500m: 17:06.13 (1:09.84) 1600m: 18:14.54 (1:08.41)
1700m: 19:24.02 (1:09.48) 1800m: 20:33.29 (1:09.27) 1900m: 21:43.33 (1:10.04) 2000m: 22:53.09 (1:09.76)
2100m: 24:01.89 (1:08.80) 2200m: 25:11.06 (1:09.17) 2300m: 26:20.71 (1:09.65) 2400m: 27:30.43 (1:09.72)
2500m: 28:40.71 (1:10.28) 2600m: 29:50.43 (1:09.72) 2700m: 30:59.59 (1:09.16) 2800m: 32:09.58 (1:09.99)
2900m: 33:19.53 (1:09.95) 3000m: 34:29.84 (1:10.31) 3100m: 35:38.88 (1:09.04) 3200m: 36:48.37 (1:09.49)
3300m: 37:56.69 (1:08.32) 3400m: 39:05.96 (1:09.27) 3500m: 40:15.00 (1:09.04) 3600m: 41:23.81 (1:08.81)
3700m: 42:32.95 (1:09.14) 3800m: 43:43.06 (1:10.11) 3900m: 44:53.08 (1:10.02) 4000m: 46:02.70 (1:09.62)
4100m: 47:11.58 (1:08.88) 4200m: 48:22.01 (1:10.43) 4300m: 49:32.23 (1:10.22) 4400m: 50:43.35 (1:11.12)
4500m: 51:51.89 (1:08.54) 4600m: 53:01.49 (1:09.60) 4700m: 54:09.87 (1:08.38) 4800m: 55:18.25 (1:08.38)
4900m: 56:25.81 (1:07.56) 5000m: 57:29.67 (1:03.86)

Uradni ¢as: 4/26/2023 11:40:06 AM

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Mladinci 16-17 years — Final

Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA C€as Razlika
1 Nik Peterlin 2006 Plavalni klub Kamnik 55:04.42

100m: 1:02.94 200m: 2:07.42 (1:04.48) 300m: 3:12.08 (1:04.66) 400m: 4:17.12 (1:05.04)

500m: 5:22.35 (1:05.23) 600m: 6:28.17 (1:05.82) 700m: 7:34.14 (1:05.97) 800m: 8:39.92 (1:05.78)

900m: 9:45.48 (1:05.56) 1000m: 10:50.83 (1:05.35) 1100m: 11:56.79 (1:05.96) 1200m: 13:02.40 (1:05.61)
1300m: 14:07.86 (1:05.46) 1400m: 15:13.76 (1:05.90) 1500m: 16:19.86 (1:06.10) 1600m: 17:25.81 (1:05.95)
1700m: 18:31.92 (1:06.11) 1800m: 19:38.29 (1:06.37) 1900m: 20:44.68 (1:06.39) 2000m: 21:50.94 (1:06.26)
2100m: 22:57.15 (1:06.21) 2200m: 24:03.60 (1:06.45) 2300m: 25:10.26 (1:06.66) 2400m: 26:16.68 (1:06.42)
2500m: 27:23.36 (1:06.68) 2600m: 28:29.49 (1:06.13) 2700m: 29:36.10 (1:06.61) 2800m: 30:42.46 (1:06.36)
2900m: 31:49.02 (1:06.56) 3000m: 32:55.52 (1:06.50) 3100m: 34:02.20 (1:06.68) 3200m: 35:08.56 (1:06.36)
3300m: 36:15.02 (1:06.46) 3400m: 37:21.95 (1:06.93) 3500m: 38:28.49 (1:06.54) 3600m: 39:35.21 (1:06.72)
3700m: 40:42.08 (1:06.87) 3800m: 41:48.92 (1:06.84) 3900m: 42:55.54 (1:06.62) 4000m: 44:02.84 (1:07.30)
4100m: 45:09.38 (1:06.54) 4200m: 46:16.36 (1:06.98) 4300m: 47:23.33 (1:06.97) 4400m: 48:30.81 (1:07.48)
4500m: 49:38.08 (1:07.27) 4600m: 50:45.54 (1:07.46) 4700m: 51:51.82 (1:06.28) 4800m: 52:57.53 (1:05.71)
4900m: 54:02.50 (1:04.97) 5000m: 55:04.42 (1:01.92)

2 Mihael Kolarek 2007 KDP DONAT - Zadar 59:47.24 +4:42.82
100m: 1:08.59 200m: 2:18.06 (1:09.47) 300m: 3:27.85 (1:09.79) 400m: 4:37.90 (1:10.05)
500m: 5:48.54 (1:10.64) 600m: 6:59.01 (1:10.47) 700m: 8:09.00 (1:09.99) 800m: 9:19.89 (1:10.89)

900m: 10:30.30 (1:10.41) 1000m: 11:40.54 (1:10.24) 1100m: 12:52.29 (1:11.75) 1200m: 14:03.09 (1:10.80)
1300m: 15:13.69 (1:10.60) 1400m: 16:27.98 (1:14.29) 1500m: 17:40.16 (1:12.18) 1600m: 18:51.93 (1:11.77)
1700m: 20:03.98 (1:12.05) 1800m: 21:16.62 (1:12.64) 1900m: 22:29.27 (1:12.65) 2000m: 23:43.52 (1:14.25)
2100m: 24:55.36 (1:11.84) 2200m: 26:07.75 (1:12.39) 2300m: 27:20.66 (1:12.91) 2400m: 28:34.11 (1:13.45)
2500m: 29:47.34 (1:13.23) 2600m: 31:00.09 (1:12.75) 2700m: 32:12.33 (1:12.24) 2800m: 33:24.88 (1:12.55)
2900m: 34:37.59 (1:12.71) 3000m: 35:49.12 (1:11.53) 3100m: 37:01.45 (1:12.33) 3200m: 38:14.31 (1:12.86)
3300m: 39:26.32 (1:12.01) 3400m: 40:39.25 (1:12.93) 3500m: 41:51.81 (1:12.56) 3600m: 43:05.07 (1:13.26)
3700m: 44:18.27 (1:13.20) 3800m: 45:30.36 (1:12.09) 3900m: 46:42.93 (1:12.57) 4000m: 47:54.79 (1:11.86)
4100m: 49:07.72 (1:12.93) 4200m: 50:19.61 (1:11.89) 4300m: 51:31.27 (1:11.66) 4400m: 52:43.55 (1:12.28)
4500m: 53:55.59 (1:12.04) 4600m: 55:07.99 (1:12.40) 4700m: 56:18.54 (1:10.55) 4800m: 57:28.79 (1:10.25)
4900m: 58:38.80 (1:10.01) 5000m: 59:47.24 (1:08.44)

2023-04-26 11:54:45 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 9/10

| REPUBLIKA SLOVENIA [AY
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Paols foterila speedo > :9 ’ Klinika Golnik R . ¢ .



N
Plavalni klub
Radovljica

Mes Ime

3 Pavao Margetic

100m: 1:08.26
500m: 5:56.11
900m: 10:49.77
1300m: 15:47.99
1700m: 20:47.63
2100m: 25:49.63
2500m: 30:51.94
2900m: 35:53.75
3300m: 40:56.62
3700m: 46:02.87
4100m: 51:11.67
4500m: 56:23.85
4900m: 61:35.04

(1:12.45)
(1:14.00)
(1:15.24)
(1:15.35)
(1:15.43)
(1:15.82)
(1:15.23)
(1:16.26)
(1:17.14)
(1:17.16)
(1:18.84)
(1:15.86)

Uradni ¢as: 4/26/2023 11:40:06 AM

Mes Ime

1 Rok Vejnovic
100m: 1:08.34
500m: 5:47.85

900m:
1300m:
1700m:
2100m:
2500m:
2900m:
3300m:
3700m:
4100m:

10:28.94
15:11.93
19:54.28
24:38.62
29:22.75
34:06.50
38:48.54
43:30.39
48:12.30
4500m: 52:51.37
4900m: 57:29.09

2 Karlo Ivanovica

(1:10.02)
(1:10.69)
(1:11.03)
(1:10.75)
(1:11.08)
(1:10.65)
(1:10.58)
(1:10.13)
(1:10.54)
(1:10.12)
(1:09.87)
(1:08.41)

3300m:
3500m:
3700m:
3900m:
4100m:
4300m:
4500m:
4700m:
4900m:

Uradni ¢as: 4/26/2023 11:40:06 AM

41:17.05 (41:17.05)
43:50.42 (43:50.42)
46:24.40 (46:24.40)
48:59.55 (48:59.55)
51:34.81(51:34.81)
54:10.37 (54:10.37)
56:44.72 (56:44.72)
59:19.77 (59:19.77)
61:53.76 (61:53.76)

3400m:
3600m:
3800m:
4000m:
4200m:
4400m:
4600m:
4800m:
5000m:

42:33.36 (42:33.36)
45:07.01 (45:07.01)
47:42.07 (47:42.07)
50:17.54 (50:17.54)
52:52.76 (52:52.76)
55:27.88 (55:27.88)
58:01.96 (58:01.96)
60:36.82 (60:36.82)
63:09.18 (63:09.18)

SLOVENIJE
o
Rezultati
2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Mladinci 16-17 years — Final
Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

2006 KDP DONAT - Zadar 62:48.47 +7:44.05
200m: 2:19.72 (1:11.46) 300m: 3:31.61 (1:11.89) 400m: 4:43.66 (1:12.05)
600m: 7:08.60 (1:12.49) 700m: 8:22.32 (1:13.72) 800m: 9:35.77 (1:13.45)

1000m: 12:04.21 (1:14.44) 1100m: 13:18.26 (1:14.05) 1200m: 14:32.75 (1:14.49)
1400m: 17:02.65 (1:14.66) 1500m: 18:16.86 (1:14.21) 1600m: 19:32.28 (1:15.42)
1800m: 22:03.15 (1:15.52) 1900m: 23:19.02 (1:15.87) 2000m: 24:34.20 (1:15.18)
2200m: 27:03.76 (1:14.13) 2300m: 28:20.03 (1:16.27) 2400m: 29:36.12 (1:16.09)
2600m: 32:08.00 (1:16.06) 2700m: 33:23.49 (1:15.49) 2800m: 34:38.52 (1:15.03)
3000m: 37:09.13 (1:15.38) 3100m: 38:25.01 (1:15.88) 3200m: 39:40.36 (1:15.35)
3400m: 42:13.42 (1:16.80) 3500m: 43:29.25 (1:15.83) 3600m: 44:45.73 (1:16.48)
3800m: 47:20.28 (1:17.41) 3900m: 48:37.84 (1:17.56) 4000m: 49:54.51 (1:16.67)
4200m: 52:29.71 (1:18.04) 4300m: 53:47.04 (1:17.33) 4400m: 55:05.01 (1:17.97)
4600m: 57:42.94 (1:19.09) 4700m: 59:01.48 (1:18.54) 4800m: 60:19.18 (1:17.70)
5000m: 62:48.47 (1:13.43)
2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Kadeti 14-15 years — Final

Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

2008 Plavalni klub Kamnik 58:35.58
200m: 2:17.82 (1:09.48) 300m: 3:27.82 (1:10.00) 400m: 4:37.83 (1:10.01)
600m: 6:57.71 (1:09.86) 700m: 8:07.96 (1:10.25) 800m: 9:18.25 (1:10.29)

1000m: 11:39.66 (1:10.72) 1100m: 12:50.17 (1:10.51) 1200m: 14:00.90 (1:10.73)
1400m: 16:22.42 (1:10.49) 1500m: 17:32.85 (1:10.43) 1600m: 18:43.53 (1:10.68)
1800m: 21:05.33 (1:11.05) 1900m: 22:16.18 (1:10.85) 2000m: 23:27.54 (1:11.36)
2200m: 25:49.73 (1:11.11) 2300m: 27:00.81 (1:11.08) 2400m: 28:12.10 (1:11.29)
2600m: 30:33.78 (1:11.03) 2700m: 31:44.70 (1:10.92) 2800m: 32:55.92 (1:11.22)
3000m: 35:17.82 (1:11.32) 3100m: 36:28.07 (1:10.25) 3200m: 37:38.41 (1:10.34)
3400m: 39:59.48 (1:10.94) 3500m: 41:10.11 (1:10.63) 3600m: 42:19.85 (1:09.74)
3800m: 44:40.32 (1:09.93) 3900m: 45:51.12 (1:10.80) 4000m: 47:02.18 (1:11.06)
4200m: 49:22.25 (1:09.95) 4300m: 50:31.93 (1:09.68) 4400m: 51:41.50 (1:09.57)
4600m: 54:01.39 (1:10.02) 4700m: 55:10.91 (1:09.52) 4800m: 56:20.68 (1:09.77)
5000m: 58:35.58 (1:06.49)

2009 KDP DONAT - Zadar 63:09.18 +4:33.60
100m: 1:09.18 (1:09.18) 200m: 2:22.97 (2:22.97)
300m: 3:37.93 (3:37.93) 400m: 4:53.04 (4:53.04)
500m: 6:07.97 (6:07.97) 600m: 7:23.12 (7:23.12)
700m: 8:38.63 (8:38.63) 800m: 9:53.43 (9:53.43)

900m: 11:08.95 (11:08.95) 1000m: 12:24.03 (12:24.03)
1100m: 13:38.97 (13:38.97) 1200m: 14:54.56 (14:54.56)
1300m: 16:09.39 (16:09.39) 1400m: 17:24.27 (17:24.27)
1500m: 18:39.00 (18:39.00) 1600m: 19:53.41 (19:53.41)
1700m: 21:09.07 (21:09.07) 1800m: 22:23.98 (22:23.98)
1900m: 23:39.36 (23:39.36) 2000m: 24:54.77 (24:54.77)
2100m: 26:08.44 (26:08.44) 2200m: 27:24.03 (27:24.03)
2300m: 28:39.45 (28:39.45) 2400m: 29:54.93 (29:54.93)
2500m: 31:10.50 (31:10.50) 2600m: 32:25.96 (32:25.96)
2700m: 33:41.22 (33:41.22) 2800m: 34:56.85 (34:56.85)
2900m: 36:12.50 (36:12.50) 3000m: 37:28.19 (37:28.19)
3100m: 38:44.18 (38:44.18) 3200m: 40:00.75 (40:00.75)
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